
МУ1ШЦИПАЛЬНОЕ ОБ1ЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕД11ЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 им.В.С.Попова»

города Бежецка Тверской области

П Р И К А 3
от 01.09.2022 №94/62

0  создании в 2022-2023 учебном году 
мест дополнительного образования детей
в рамках Федерального проекта «Успех каждого ребёнка» 
национального проекта «Образование» 
на базе МОУ COIIJ № 2 им.B.C.Попова

В соответствии с региональным проектом «Успех каждого ребенка» 
национального проекта «Образование», с целью увеличения охвата 
обучающихся дополнительным образованием, а также в целях координации 
создания новых мест дополнительного образования детей на базе МОУ COLI.I 
№ 2 им.В.С.11опова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2022-2023 учебном году новые места дополнительного 
образования обучающихся в рамках федерального проекта «Успех каждого 
ребенка» национального проекта «Образование» по техническому 
направлению с 01.09.2022 года.

2. Назначить ответственным по техническому направлению Кузнецову 
Викторию Васильевну, зам. директора по ВР.

3. Утвердить списки обучающихся с 01 сентября 2022г.:
9-а КЛАС С (1 группа)
!. 1 олубев Михаил Вадимович
2. 1 олубовская Дарья Сергеевна
3. Гусева Мария Сергеевна
4.Жарова Анастасия Михайловна 
З.Жорова Виктория Александровна
6. Зел снова Надежда Александровна
7.Иванов Артём Александрович
8. Кандаков Никита Алексеевич
9.Ксрефова Севинч Борисовна
10. Кузнецова Анастасия Алексеевна
1 1 Любин 11икита Максимович 
12.Медведева Ксения Викторовна 
(2 I руина)
1. Мушков Владислав Сергеевич
2. Нестеров Павел Денисович
3. Пуждин Кирилл Андреевич
4. Пименова Ксения Алексеевна



5.Сёмина Дарья Романовна
6. Соболева Софья Алексеевна
7.Сорокина Длина Игоревна
8. Степанов Максим Константинович
9. Трофимов Никита Алексеевич
10. Ульянова Анастасия Денисовна 
! 1. Харитонов Роман Андреевич

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 2 им.В.С.Попова

С приказом ознакомлена

Ю.Ю.Пиракова 

.В.Кузнецова


